令和 5年 8 月 10 日

チーム 各位

                        熊谷市バレーボール連盟

                        会 長  萎 沢 利 行

第 15 回熊谷市・深谷市親善交流バレーボール大会の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

恒例となりました両市の親善交流大会につきまして、下記のとおり開催いた

しますので、ご案内を申し上げます。

記

1 日  時 9 月 18 日(月)敬老の日 受付８時 30 分 開会式 9 時 00 分

     熊谷市のチームは 8時よりコート設営を行う。

2 会  場 熊谷市民体育館 3 コート

3 提出書類（当日受付時に徴収します。）

    ①参加費 3,000円 ②大会メンバー表 ③感染防止チェックリスト

 ②・③の書式については「熊谷市バレーボール連盟公式ホームページ（https://kvf1967.org/）」

要項・各書式の固定ページよりダウンロードして作成してください。

4 競技規則 ①令和５年度 9人制競技規則による。

②４号球、ネットの高さ 2.05ｍ

③選手の参加資格は両連盟の基準による。

       ④フルセットの場合、3セット目は 15 点とする。

5 表  彰 各ブロックの優勝チーム

6 組 合 せ 組合せは主催者が行う。組合せが完成次第「熊谷市バレーボール

     連盟公式ホームページ」にて公開する

7 問合せ先 競技部長 武藤 正 090-1806-9007 または

「熊谷市バレーボール連盟公式ホームページ」お問合せフォームから

https://kvf1967.org/